

KOMENDA STOLECZNA POLICJI

<http://policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/47970,Stoleczni-wywiadowcy-w-walce-z-przestepczoscia-narkotykowa.html>
2019-05-21, 00:49

Strona znajduje się w archiwum.

STOLECZNI WYWIADOWCY W WALCE Z PRZESTĘPCZOŚCIĄ NARKOTYKOWĄ

Stoleczni wywiadowcy podczas służby na Pradze Północ zatrzymali 32-letniego Michała G., który posiadał przy sobie niedozwolone substancje. Mundurowi znaleźli u niego susz roślinny, mefedron i tabletki extazy. Zatrzymany usłyszał już zarzuty w tej sprawie i dobrowolnie poddał się karze. Zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii za to przestępstwo grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Stoleczni wywiadowcy patrolując ulicę Brzeską na Pradze Północ zwrócili uwagę na dziwne zachowanie młodego mężczyzny, który stał pomiędzy budynkami. Policjanci wiedząc, że w rejonie tym dochodzi do przestępstw narkotykowych postanowili go skontrolować.

Mężczyzna na widok policyjnych odznak zrobił się nerwowy. Jego zachowanie potwierdziło podejrzenia mundurowych, że może coś ukrywać. Podczas kontroli wywiadowcy znaleźli przy nim dwie torebki z suszem roślinnym i białą substancją oraz białe tabletki. 32-latek został zatrzymany pod zarzutem łamania przepisów ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.

Policjanci przekazali nielegalne substancje do analizy. Badanie testerem wykazało, że jest to marihuana o wadze 7,35 gramów, 5,80 grama mefedronu i tabletki extazy (7,35 g.).

Policjanci z wydziału dochodzeniowo - śledczego północnopraskiej komendy przedstawili 32-latkowi zarzut posiadania środków odurzających. Podejrzany przyznał się do popełnienia tego przestępstwa i dobrowolnie poddał karze 12 miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 30 godzin miesięcznie, pokrycie kosztów postępowania i przepadek dowodów rzeczowych.

Za posiadanie narkotyków grozi kara do 3 lat więzienia.

ea/po



Zabezpieczone narkotyki



Zabezpieczone narkotyki

Ocena: 3/5 (4)

[Tweetnij](#)